10

11

1z
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14
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15
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18
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1311502045

13115025684

1412503835

1511500512

1511503458

1512503457

1812500013

1812500047

1812500555

1812501144

2111500155

2111500167

2111500514

2111500704

2111500837

2111500965

2111501165

2111501405

2111501520

2111501545

Fatkurrohman

Rudy Fitrianto

Ramanda Triputra

Leo Juliansyah

Dody Alfabet

Irfan Riskyandy

Dandi Helyanto

Harry Movenlie

Fachri Ridwan

Muhammad Yusuf Saputra
Arvan Bukhari Putra Maulana
Syahru Achmad Isnain
Muhammad Alawi Alatas
Aldhi Ardhiansyah
MUHAMAD JORDI RIAWAN
Wira Yudha Mahardhika
Raffi Syahrialdi Ramadhani
Zea Gratia Ismael

Ahmad Kailani

Aisyah Siregar



LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2023 SAMPAI AGUSTUS 2023

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
ganti mata kuliah, dari . .
I 01-03-2023 1812501144 Muhammad Yusuf Saputra CRM ke Penambangan 982101 via KPRS
Data webdosen
2 01-03-2023 2011511090 Yossy Anggara Tidak ada masalah Tidak ada masalah
3 01-03-2023 2111500150 Arvan BukhariPutra 40 040 masalah Tidak ada masalah
Maulana
4 01-03-2023 2111501405 Zea Gratia Ismael Tidak ada masalah Tidak ada masalah
5 30-04-2023 2011510399 Yohanes Adi Pramono Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 30-04-2023 2011511090 Yossy Anggara Tidak ada masalah Tidak ada masalah
7 30-04-2023 2011511132 Reza Martinus Papilaya  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
8 30-04-2023 2111500969 Wira Yudha Mahardhika  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 30-04-2023 2111501405 Zea Gratia Ismael Tidak ada masalah Tidak ada masalah
10 20-05-2023 2011511132 Reza Martinus Papilaya  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
11 20-05-2023 2111501405 Zea Gratia Ismael Tidak ada masalah Tidak ada masalah
2 matakuliah yang . .
12 12-06-2023 2011510399 Yohanes Adi Pramono kehadirannya kurang sudah diingatkan melalui
. oo WAG
dari 80%
1 matakuliah yang . .
13 12-06-2023 2011511090 Yossy Anggara kehadirannya kurang sudah diingatkan melalui
oo WAG
dari 80%
14 12-06-2023 2011511132 Reza Martinus Papilaya  Tidak ada masalah Tidak ada masalah

2 matakuliah yang

Arvan Bukhari Putra sudah diingatkan melalui

15 12-06-2023 2111500159 Maulana kehadlrannya kurang WAG
dari 80%
16 12-06-2023 2111501405 Zea Gratia Ismael Tidak ada masalah Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang dari

17 12-06-2023 2111501645 Aisyah Siregar S)O 2 matakuliah yang %‘;i%‘ diingatkan melalui
kehadirannya kurang
dari 80%

18 06-07-2023 2111500159 Svan Bukhari Putra —xeduest verfikast ks o jfieq

19 06-07-2023 2111500704 Aldhi Ardhiansyah verifikasi krs verified

20 06-07-2023 2111500837 Muhamad Jordi Riawan  verif krs verified

21 06-07-2023 2111500969 Wira Yudha Mahardhika  verifikasi krs verified

22 06-07-2023 2111501165 nor Syabrialdi yennkas ks g2l yerified

23 06-07-2023 2111501405 Zea Gratia Ismael verifikasi krs 2023/2024 verified

24  06-07-2023 2111501520 Ahmad Kailani verifikasi krs 2023/2024 verified

*) 1 matakuliah yang
1812501144 Muhammad Yusuf Saputra nilai UASnya kurang
dari 60

diaajak diskusi melalui

25 03-08-2023 WAG



26

27

28

29

30

31

32

03-08-2023

03-08-2023

03-08-2023

03-08-2023

03-08-2023

03-08-2023

04-08-2023

2011510399 Yohanes Adi Pramono

2011511090 Yossy Anggara

2111500514 Muhammad Alawi Alatas

2111500837 Muhamad Jordi Riawan

2111501520 Ahmad Kailani

2111501645 Aisyah Siregar

2111501645 Aisyah Siregar

*) 1 matakuliah yang

nilai midnya kurang dari

60 ajak diskusi melalui
*) 1 matakuliah yang WAG
kehadirannya kurang

dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang dari
60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang dari

ajak diskusi melalui
WAG

diaajak diskusi melalui
WAG

diaajak diskusi melalui

60 WAG
* .
? 2. mgtakuhah yang diaajak diskusi melalui
nilai midnya kurang dari
60 WAG

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang dari

60 diaajak diskusi melalui
*) 2 matakuliah yang WAG

nilai UASnya kurang

dari 60

verifikasi KRS Fied

2023/2024 Gasal verttie

Jakarta, 10-08-2023

Dolly Virgian Shaka
Yudha Sakti, S.Kom.,
M.Kom.



