

No	NIM	Nama
1	1311502049	Fatkurrohman
2	1311502684	Rudy Fitrianto
3	1412503839	Ramanda Triputra
4	1511500512	Leo Juliansyah
5	1511503458	Dody Alfabet
6	1512503457	Irfan Riskyandy
7	1812500013	Dandi Helyanto
8	1812500047	Harry Novenlie
9	1812500559	Fachri Ridwan
10	1812501144	Muhammad Yusuf Saputra
11	2111500159	Arvan Bukhari Putra Maulana
12	2111500167	Syahru Achmad Isnain
13	2111500514	Muhammad Alawi Alatas
14	2111500704	Aldhi Ardhiyahsyah
15	2111500837	MUHAMAD JORDI RIAWAN
16	2111500969	Wira Yudha Mahardhika
17	2111501165	Raffi Syahrialdi Ramadhani
18	2111501405	Zea Gratia Ismael
19	2111501520	Ahmad Kailani
20	2111501645	Aisyah Siregar

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
 PERIODE: MARET 2023 SAMPAI AGUSTUS 2023

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	01-03-2023	1812501144	Muhammad Yusuf Saputra	ganti mata kuliah, dari CRM ke Penambangan Data	diganti via KPRS webdosen
2	01-03-2023	2011511090	Yossy Anggara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	01-03-2023	2111500159	Arvan Bukhari Putra Maulana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	01-03-2023	2111501405	Zea Gratia Ismael	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	30-04-2023	2011510399	Yohanes Adi Pramono	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	30-04-2023	2011511090	Yossy Anggara	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	30-04-2023	2011511132	Reza Martinus Papilaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	30-04-2023	2111500969	Wira Yudha Mahardhika	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	30-04-2023	2111501405	Zea Gratia Ismael	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	20-05-2023	2011511132	Reza Martinus Papilaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	20-05-2023	2111501405	Zea Gratia Ismael	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	12-06-2023	2011510399	Yohanes Adi Pramono	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diingatkan melalui WAG
13	12-06-2023	2011511090	Yossy Anggara	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diingatkan melalui WAG
14	12-06-2023	2011511132	Reza Martinus Papilaya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	12-06-2023	2111500159	Arvan Bukhari Putra Maulana	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diingatkan melalui WAG
16	12-06-2023	2111501405	Zea Gratia Ismael	Tidak ada masalah *) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Tidak ada masalah
17	12-06-2023	2111501645	Aisyah Siregar	request verifikasi krs 2023/2024	sudah diingatkan melalui WAG
18	06-07-2023	2111500159	Arvan Bukhari Putra Maulana	verified	
19	06-07-2023	2111500704	Aldhi Ardhiansyah	verifikasi krs	verified
20	06-07-2023	2111500837	Muhamad Jordi Riawan	verif krs	verified
21	06-07-2023	2111500969	Wira Yudha Mahardhika	verifikasi krs	verified
22	06-07-2023	2111501165	Raffi Syahrialdi Ramadhani	verifikasi krs gasal 2023/2024	verified
23	06-07-2023	2111501405	Zea Gratia Ismael	verifikasi krs 2023/2024	verified
24	06-07-2023	2111501520	Ahmad Kailani	verifikasi krs 2023/2024	verified
25	03-08-2023	1812501144	Muhammad Yusuf Saputra	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	diajak diskusi melalui WAG

26	03-08-2023	2011510399	Yohanes Adi Pramono	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	ajak diskusi melalui WAG
27	03-08-2023	2011511090	Yossy Anggara	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	ajak diskusi melalui WAG
28	03-08-2023	2111500514	Muhammad Alawi Alatas	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	diaajak diskusi melalui WAG
29	03-08-2023	2111500837	Muhamad Jordi Riawan	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	diaajak diskusi melalui WAG
30	03-08-2023	2111501520	Ahmad Kailani	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 *) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	diaajak diskusi melalui WAG
31	03-08-2023	2111501645	Aisyah Siregar	*) 2 matakuliah yang nilai UAnya kurang dari 60	diaajak diskusi melalui WAG
32	04-08-2023	2111501645	Aisyah Siregar	verifikasi KRS 2023/2024 Gasal	verified

Jakarta, 10-08-2023

Dolly Virgian Shaka
Yudha Sakti, S.Kom.,
M.Kom.